Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pia uí

CAMPUS COCAL
Rodovia PI 213, Km 21, S/N, Zona Rural, Zona Rural, COCAL / PI, CEP 64.235-000

Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 17/2021 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 20 de outubro de 2021.

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ,
por meio da DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS COCAL, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna pública a relação dos
candidatos convocados para o processo de heteroidentificação na Chamada Pública,
referente ao Edital nº 13/2021 - GDG/DG-COCAL/CACOC/IFPI, de 01 de outubro de
2021, para preenchimento de vagas, ofertadas no Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Piauí, na forma Concomitante e/ou Subsequente ao Ensino Médio – Curso
TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO – Noite.

NR CANDIDATO(A) MÉDIA SISTEMA DE
COTAS

1 VANESSA MARIA RODRIGUES DA SILVA 9,7 SC2
2 VALÉRIA MARIA RODRIGUES DA SILVA 9,5 SC2
3 JOSÉ FRANCISCO CARVALHO DE

OLIVEIRA FILHO
9 SC2

4 FRANCISCO ANDERSON MOURA
CARDOSO

8,5 SC2

5 KEILA ALVES DE SIQUEIRA 8,5 SC4
6 MARIA EDUARDA FONTENELE DO

NASCIMENTO
8,1 SC2

7 LETÍCIA SILVA DA COSTA 8 SC2
8 LUCAS DE CARVALHO NASCIMENTO 7,5 SC4
9 ANTONIO ROGÉRIO DE SOUSA

AMORIM
7,5 SC2

10 MAYCON RONIELE VIEIRA COSTA 7,2 SC4

11

MARIA DE FÁTIMA ALVES PORTELA 6,5 SC2

12

CARLOS GERMANO SILVA DE ARAÚJO 6,4 SC2

13

MARIA DE JEUS VIEIRA COSTA 7 SC2

O Processo de Heteroidentificação ocorrerá no período de 21 a 22 de outubro de 2021 e é

http://www.ifpi.edu.br/

regido pelo Edital 14/2021 - GDG/DGCOCAL/CACOC/IFPI, de 14 de outubro de 2021.

Cocal, 20 de outubro de 2021.

LUIZ GONZAGA DE CARVALHO JÚNIOR
Diretor Geral
Campus Cocal

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luiz Gonzaga de Carvalho JuniorLuiz Gonzaga de Carvalho Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCALDIRETOR GERAL - CD2 - DG-COCAL-CAMPUS COCAL, em 20/10/2021 09:17:25.

Este documento foi emi3do pelo SUAP em 20/10/2021. Para comprovar sua auten3cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

53241
3bfd9587f3

	Documento assinado eletronicamente por: